profissionais, destinados aos eventos oficiais e rodeio realizado pelo 

município de Tesouro-MT, e de suas Secretarias. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E PAGAMENTOS 

2.1. DO VALOR DO CONTRATO 

2.1.1.  O CONTRATANTE necessitando de realizar aquisição tem como 
parâmetro de ut ilização até o limite de R$ 2.526.400,00 (dois milhões 

quinhentos e vinte e seis mil e quatrocentos reais) pelo fornecimento 
constante do objeto descrito na cláusula primeira. 

2.1.2. A importância total referida no subitem 2.1.1, foi extraída da 
proposta reformulada pós-lances, e nela incluem todos os custos e 

benefícios decorrentes do fornecimento, tais como encargos sociais,